

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกทุกขยเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึง	ก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกทุกขยเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยระดับพื้นที่		รวม					4,766.00	
2	งานลานคอกกรีต		รวม					567,155.87	
3	งานวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู		รวม					261,058.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								832,979.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 832,979.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร ลุนพันธ์

09 เมษายน 2568 10:28:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลียระดับพื้นที่								
	- งานปรับเกลียระดับพื้นที่	953.200	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	4,766.00	4,766.00	
	รวมค่างานปรับเกลียระดับพื้นที่	-	-	0.00	0.00	5.00	4,766.00	4,766.00	
2	งานลานคอกกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัด 280 KSC) หนา 0.20 เมตร	190.640	ลบ.ม.	2,140.00	407,969.60	327.00	62,339.28	470,308.88	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	47.660	ลบ.ม.	462.00	22,018.92	112.00	5,337.92	27,356.84	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก.4 มม. ขนาด 0.10 x 0.30 เมตร	953.200	ตร.ม.	40.00	38,128.00	5.00	4,766.00	42,894.00	
	- งานรอยต่อขยายตามยาว LONGITUDIAL JOING	138.500	เมตร	192.03	26,596.15	0.00	0.00	26,596.15	
	รวมค่างานลานคอกกรีต	-	-	2,834.03	494,712.67	444.00	72,443.20	567,155.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู								
	- งานวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู	61.200	เมตร	3,300.00	201,960.00	0.00	0.00	201,960.00	
	- งานบ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก	4.000	บ่อ	11,000.00	44,000.00	0.00	0.00	44,000.00	
	- งานไม้แบบ (สำเร็จรูป)	32.000	ตร.ม.	150.00	4,800.00	139.00	4,448.00	9,248.00	
	- ท่อ PVC ศก.12 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	1.000	ท่อน	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	
	รวมค่างานวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู	-	-	18,950.00	255,260.00	1,489.00	5,798.00	261,058.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								832,979.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บุ่ง ก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ อำเภอ เมืองอำนาจเจริญ จังหวัด อำนาจเจริญ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถาวร ลุนพันธ์

09 เมษายน 2568 10:28:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09	เมษายน	2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ	832,979.87	1.3075	1,089,121.18	
รวมค่าก่อสร้าง				1,089,121.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 953.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,142.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,089,121.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด
อำนาจเจริญ					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					
เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,089,121.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 953.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,142.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,089,121.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/ก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ			ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ								
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	09 เมษายน 2568							



วสันต์ อนันตภักดิ์
(วสันต์ อนันตภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร ลุนพันธ์
(ถาวร ลุนพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพร ศรีสุระ
(อรรถพร ศรีสุระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บุง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ จำนวน 1.000 หลังละ 1,089,121.18 บาท	1,089,121.18	
สรุป	ราคากลาง	1,089,121.18	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบแปดสตางค์)		

ถาวร ลุนพันธ์

09 เมษายน 2568 10:29:01

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานคอนกรีตจอดรถบรรทุกทุกขยะเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บึง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2568				

ถาวร ลุนพันธ์
(ถาวร ลุนพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ อนันตภักดิ์
(วสันต์ อนันตภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพร ศรีสุระ
(อรรถพร ศรีสุระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง